490

certi veri iusti et liquidi debiti naturaliter pecunia tenentur  
 ac debet quam quidem Summa suprascripta. Millesimo  
 reddere pecunia p[ro]p[ri]a eadem Regis Illis Mariae Janovica  
 se ac suis Successores in et super bonis suis p[ro]p[ri]is ac  
 Summis pecuniis quibuslibet habitis, et haberi suprascriptis  
 Illis Eusebio Gnidico et ipsi postens hinc p[ro]p[ri]a et Festo  
 Assumptionis in Caluarie Beatisimae Virginis Mariis  
 p[ro]p[ri]a tenentur. Luce Soluere numerum et Quam Offi  
 actusq[ue] p[ro]p[ri]e Castellae Capitane Promissum realiter  
 in effi[ci]o rep[ro]p[ri]e depositam, et solvendi causas ab  
 eadem Offi[ci]o non effi[ci]entur, nec quovis alio modo  
 solvendi eadem Summa impugnar[et] nec avertat. Illis sub  
 dactis Simili Summa 2 Millesimo. Solvendi pecunia p[ro]p[ri]a per eam  
 dem Regem Illis Mariae Janovica. Regis Illis Eusebio  
 Gnidico et ipsi postens ab eadem solvendi Summa p[ro]p[ri]a Millesimo  
 Solvendi p[ro]p[ri]a p[ro] tempore et loco Superiori expressi ad  
 solvendam Summam pro qua quidem. Balia modo  
 p[ro]p[ri]a ad solvendam Summa ac pro Summa p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a  
 non soluta solvendi Citata exis memorata Regis Illis  
 Mariae Janovica. Suis cum postens Ad instantiam  
 suprascriptis Illis Eusebio Gnidico Creditum ad vel eius  
 postensum. Ad Offi[ci]um p[ro]p[ri]e Castellae Capitane Promi  
 ssum ex tunc reatu suprascripti quod reddendum spectat  
 mediate semper in primo Citatis t[er]m[in]i tanquam pe  
 remptis stare iniquitate reddere Balia p[ro]p[ri]a hinc  
 In seculi p[ro]p[ri]e satisfacere ac anno indicatum p[ro]p[ri]a  
 debet et tenentur. Seq[ue]nter ac suos Successores ad eadem  
 omnia obligat. Eundem primatum peremptum t[er]m[in]i  
 et alios omnes exinde consequi ad eam. Se t[er]m[in]i  
 per peremptis bene in p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a  
 se successum legat in t[er]m[in]i vel extra Regnum servitio mi  
 litari ad eandem ad mania vel alii quibuslibet  
 et legalibus impedimentis non differendo. Ad qui  
 tunc ultra p[ro]p[ri]a t[er]m[in]i Offi[ci]o p[ro]p[ri]a Castellae Capitane  
 Promissum dilligenti sibi non recipiant nullasq[ue] moras  
 appellationes ac coram p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a  
 missa ac p[ro]p[ri]a simpliciter vel tripliciter evasione  
 suspensio[n]ibus fatalis Junis p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a  
 conveniunt, ac alios qui t[er]m[in]i Junis t[er]m[in]i et  
 se p[ro]p[ri]a non s[er]v[er]e fugiendi ne equis modo  
 Hacsa p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a Regis ad ad p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a